

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.
Vítkovická 3083/1
702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001
DIČ: CZ42341001
Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
Číslo účtu : 2114356549/2700
IBAN: CZ6327000000002114356549
tel.: 577196111, fax: 577991076
e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Rozvoz

Adresa místa dodání:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Zákazník:

Variabilní symbol: 7247202235
Konstantní symbol: 0008
Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/24
IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106
405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 20.11.2024
Datum vystavení faktury: 30.10.2024
Datum uskutečnění zdaň.plnění: 30.10.2024
Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL47206522

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
2161-483 290 DTE	indikátor opotřeбенí desky 29121 IVECO Daily 65C15	7.36201	1,00	pár	21	120,00	120,00	25,20
2170-493 281 JUR	deska brzdová JURID 29122, 29374 IVECO E.Cargo 75E12, IVECO E.Cargo 65E12	2937409560	1,00	sada	21	1 233,00	1 233,00	258,93
2180-430 320 EMM	kolík zajišťovací brzd. desek IVECO E.Cargo 75E14	960847	1,00	sada	21	135,00	135,00	28,35
OE 42561635	sada pružin brzdových desek, k sadě 29122,29374	42561635	1,00	ks	21	679,00	679,00	142,59

Dodací list č. DL47206537

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
2000-430 217 TEB	kotouč brzdový 300x30x60 IVECO T.Daily	960697	2,00	ks	21	1 084,73	2 169,46	455,59
2170-493 281 JUR	deska brzdová JURID 29122, 29374 IVECO E.Cargo 75E12, IVECO E.Cargo 65E12	2937409560	1,00	sada	21	1 233,00	1 233,00	258,93
504218617	trubka brzdového třmenu P IVECO		1,00		21	198,00	198,00	41,58
ELR 804.360	18,7x26x1,5 ST / FPM 80	61139077	10,00	ks	21	30,00	300,00	63,00

Dodací list č. DL47206584

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0516-095 974 OE	trubka turbodmychadla CROSSWAY	504000625	1,00	ks	21	1 890,00	1 890,00	396,90
504170862	Torzní tyč Iveco Daily	504170862	1,00		21	3 792,35	3 792,35	796,39
504190864	Spojovací deska Iveco		2,00	ks	21	2 934,00	5 868,00	1 232,28
9100-504 793 MHU	vložka čističe oleje H 835 X hydrauliky retardéru	H 835 X	1,00	ks	21	638,00	638,00	133,98
FER FCV4345PTS	Sada brzdových destiček, kotoučová brzda	FCV4345PTS	1,00	ks	21	3 576,00	3 576,00	750,96
IVC 16615524	Šroub Iveco M16x100		2,00	ks	21	67,80	135,60	28,48

Dodací list č. DL47206615

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
1000-050 101 DCO	kladka napínací řemenu MAN	APV1128	1,00	ks	21	1 715,25	1 715,25	360,20
53279880004	turbodmychadlo Mercedes Benz	53279880004	1,00	ks	21	28 912,00	28 912,00	6 071,52
DCO 8PK1495HD	řemen víceklínový 8PK1495HD	8PK1495HD	1,00	ks	21	320,25	320,25	67,25

Dodací list č. DL47206618

Objednávka č.

	Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
	4640-493 282 JUR	deska brzdová JURID 29253, 29108 s příslušenstvím MB Actros, KAROSA 900, SCANIA 124, SAF, DAF, MB Intouro	2925305390	2,00	sada	21	1 988,00	3 976,00	834,96

Dodací list č. DL47206620

Objednávka č.

	Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
	FLE FF5471	Filtr palivový	FF5471	1,00	ks	21	800,64	800,64	168,13
	FLE FS19821	čistič paliva	FS19821	1,00	ks	21	372,00	372,00	78,12

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	58 063,55	12 193,35



Celkem Kč : 70 256,90
Zaokrouhlení : -0,00
Celkem k úhradě Kč: 70 256,90

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.
Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014_obj. 1/24 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.
Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 64,0 kg

Vystavil: Jan Freigang
e-mail: jan.freigang@adip.cz

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:
Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: